平成２９年３月１日

各位

                     会 社 名 株式会社パルコ

                           代 表 者 名 代表執行役社長 牧山 浩三

                      （コード： 8251 東証第一部）

                               問 合 せ 先 広報／IR 室 室長 草川 美華

                   (電 話：03－3477－5710）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社パルコ・シティは、本日の同社臨時株主総会において、下記のとおり商号を変更

することが承認可決されましたので、お知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要

 （１）現商号        : 株式会社パルコ・シティ

 （２）所在地        : 東京都渋谷区神泉町８－１６

 （３）代表者の役職・氏名  : 代表取締役社長 川瀨 賢二

 （４）主要な事業内容    : Ｗｅｂコンサルティング事業等

 （５）資本金        : １０百万円

２.新商号

  株式会社パルコデジタルマーケティング

  （英文表記:  PARCO Digital Marketing CO.,LTD.）

３.変更の理由

当該子会社は、商業施設向けＩＣＴ活用支援を中核事業とし、パルコのオムニチャネル戦略／ICT 活用を

支える企業として、これまでに商業施設 PARCO で Web サイトの構築・運営をはじめ、CRM、ソーシャルメディア

活用支援、スマートフォンアプリ開発、デジタルサイネージまで幅広いソリューションを開発し

「SC コンシェルジュⓇ」サービスとして 100 以上の商業施設、専門店の皆様に提供してまいりました。

このたび、更なる事業の拡大を目指していくにあたり、クライアント、協業パートナーの皆様に対して事業

内容を明確にし、「デジタルマーケティング」を通じてより社会に貢献していくという意志を表明する意味を

込めて、商号を「株式会社パルコデジタルマーケティング」へ変更することといたしました。商号変更により

営業活動の一段の円滑化をはかり、日本全国の商業施設、専門店、ひいては社会のお役に立てる存在となれる

よう、これからも引き続き邁進してまいります。

４.商号変更日

平成２９年３月１日

以上